[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
PAGE
2

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 21 июня 2018 г.

	№ 13/49

г. Нижняя Салда
О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый для Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии
На основании пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. №108/903-7), постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре резерва составов  участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской области» Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый для Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Ковзалина Наталья Петровна
	Региональное отделение в Свердловской области Общественной организации - Всероссийской политической партии "ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА"

	2
	Коробщикова Елена Алексеевна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Свердловской области

	3
	Короткова Татьяна Борисовна
	Нижнесалдинское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4
	Кузина Ольга Владимировна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Мингалеева Анна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Нижнесалдинский металлургический завод"

	6
	Мурсенкова Анна Андреевна
	Региональное отделение в Свердловской области Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	7
	Петровцева Елена Тагировна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Нижнесалдинский металлургический завод"

	8
	Терентьев Николай Владимирович
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Нижнесалдинский металлургический завод"

	9
	Фатихова Ирина Александровна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	Бородина Ольга Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы - АО "НИИМашиностроения"

	11
	Боронина Елена Станиславовна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12
	Гарипова Светлана Ивановна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Свердловской области

	13
	Комельских Ирина Васильевна
	Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	14
	Пузанова Любовь Александровна
	Региональное отделение в Свердловской области Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	15
	Ражапова Манзура Бахтияровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области

	16
	Рыбаков Александр Анатольевич
	Региональное отделение в Свердловской области Общественной организации - Всероссийской политической партии "ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА"

	17
	Цыпляшов Леонид Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы - АО "НИИМашиностроения"

	18
	Юровских Нина Михайловна
	Нижнесалдинское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	19
	Анисимова Эмма Владимировна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Свердловской области

	20
	Зенкова Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы - АО "НИИМашиностроения"

	21
	Мартынова Анна Николаевна
	Нижнесалдинское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	22
	Незымова Дарья Валерьевна
	Региональное отделение в Свердловской области Общественной организации - Всероссийской политической партии "ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА"

	23
	Тарасова Алла Аркадьевна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	24
	Татаринов Павел Александрович
	собрание избирателей по месту работы - АО "НИИМашиностроения"

	25
	Голованова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы - АО "НИИМашиностроения"

	26
	Журавлева Ксения Зауровна

	Нижнесалдинское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	27
	Зуева Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - АО "НИИМашиностроения"

	28
	Колпаков Александр Алексеевич
	Свердловское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	29
	Махонина Кристина Викторовна
	Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	30
	Смеянова Ирина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - АО "НИИМашиностроения"

	31
	Спиридонова Ольга Павловна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области

	32
	Терентьева Екатерина Юрьевна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	33
	Аллаярова Ольга Анатольевна
	Нижнесалдинское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	34
	Бакланова Светлана Владимировна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	35
	Гусев Анатолий Владимирович
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Нижнесалдинский металлургический завод"

	36
	Незымов Денис Сергеевич
	Региональное отделение в Свердловской области Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	37
	Шинкарёва Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Нижнесалдинский металлургический завод"

	38
	Тарасова Оксана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Нижнесалдинский металлургический завод"

	39
	Суслова Ирина Сергеевна
	Свердловское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	40
	Аленкин Дмитрий Александрович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области

	41
	Глинчикова Надежда Анатольевна
	Свердловское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	42
	Елфимова Евгения Юрьевна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	43
	Хлебоказов Денис Анатольевич
	Нижнесалдинское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	44
	Колпакова Наталья Юрьевна
	Региональное отделение в Свердловской области Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	45
	Мамонтова Надежда Владимировна
	Нижнесалдинское городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	46
	Чанчикова Ольга Владимировна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	47
	Кокшарова Наталья Владимировна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	48
	Пуговкина Ирина Сергеевна
	Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	49
	Волгина Татьяна Германовна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	50
	Дудина Анна Олеговна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области

	51
	Худорожкова Наталья Вячеславовна
	Нижнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2. Направить настоящее решение в информационное управление Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
3.  Разместить настоящее решение на сайте Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии http://ikso.org/tik/sit/nizhnaya_salda.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Бурдель Е.Н.

	Председатель

Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссией

	Е.Н.Бурдель

	Секретарь

Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссией

	К.А.Ланг